
第１回磐田市駅伝競走大会 ４区間　全長13ｋｍ
上段がトータルタイムと順位

【チーム対抗の部】事業所・クラブチーム・高校生男子の部 開催日：平成21年2月8日（日） 下段が区間タイムと順位

順位
ゼッケ
ン番号

チーム名

1 3 磐田南高校 A 高橋　　衛 渡辺 　亮 田辺  一記 藤原 幹也
0:41:38 0:09:27 2 0:20:35 1 0:30:19 1 0:41:38 1

0:11:08 1 0:09:44 1 0:11:19 1

2 19 森町走友会 大塚　成幸 近藤 敬仁 髙木 康之 斎藤 公佑
0:44:05 0:09:26 1 0:20:58 2 0:31:37 2 0:44:05 2

0:11:32 2 0:10:39 2 0:12:28 3

3 2 磐田北高校 B 鈴木　視民 後藤 豪流 佐々木 厚太朗 小沢 孝浩
0:44:12 0:09:47 5 0:21:53 3 0:32:37 3 0:44:12 3

0:12:06 3 0:10:44 5 0:11:35 2

4 1 磐田北高校 A 八木　修太 野口 裕矢 伊藤  健太郎 岡田 直也
0:45:58 0:09:44 3 0:22:33 4 0:33:16 4 0:45:58 4

0:12:49 6 0:10:43 4 0:12:42 5

5 22 ２・３・５走志会 B 松本　敬一 村松 宣之 松本 考弘 相場 直康
0:47:17 0:10:05 6 0:22:55 5 0:33:35 5 0:47:17 5

0:12:50 7 0:10:40 3 0:13:42 10

6 13 JT東海走友会 大杉　忠夫 木山 裕太郎 密岡 浩昭 寺田 　孝
0:49:17 0:10:56 8 0:24:30 7 0:36:37 8 0:49:17 6

0:13:34 9 0:12:07 8 0:12:40 4

7 15 R C 遠州 栗原　親也 﨏 　孝太 古井 康洋 高塚 　清
0:50:21 0:11:17 10 0:25:17 11 0:36:11 6 0:50:21 7

0:14:00 13 0:10:54 6 0:14:10 13

8 18 ショーワ R C 牧野　誠三 萩原 功治 村松 　光 長谷川 裕倫
0:50:42 0:09:46 4 0:23:39 6 0:36:20 7 0:50:42 8

0:13:53 12 0:12:41 12 0:14:22 15

9 8 豊田楽走会 佐古健二郎 池田 順任 林 　一寛 寺田 晴男
0:51:24 0:11:28 14 0:25:04 9 0:36:52 9 0:51:24 9

0:13:36 10 0:11:48 7 0:14:32 17

10 6 い組走遊会１ 川島祐一郎 杉浦 　元 寺田 満明 百鬼 賢一郎
0:53:31 0:11:33 16 0:25:11 10 0:39:25 13 0:53:31 10

0:13:38 11 0:14:14 17 0:14:06 12

11 26 浜松特別支援学校 高橋　康人 植平 　慧 石埜 貴和 斉藤 　剛
0:53:50 0:11:25 11 0:26:19 16 0:38:36 10 0:53:50 11

0:14:54 18 0:12:17 10 0:15:14 18

12 9 豊田健遊会 松本　保典 山口 和洋 北嶋 規好 米山 四州男
0:53:57 0:11:25 11 0:24:51 8 0:38:41 11 0:53:57 12

0:13:26 8 0:13:50 15 0:15:16 20

13 12 石川建設㈱ 名倉　　智 関 　正和 石川 東海男 浅井 孝介
0:54:00 0:11:27 13 0:25:30 12 0:39:43 14 0:54:00 13

0:14:03 15 0:14:13 16 0:14:17 14

１区(3.0ｋｍ) ２区(3.5ｋｍ) ３区(3.0ｋｍ) ４区(3.5ｋｍ)



14 21 袋井 F F C 関根　　誠 村田 和博 原川 翔伍 萩原 晃治

部

0:54:28 0:11:31 15 0:25:52 13 0:40:41 17 0:54:28 14
0:14:21 16 0:14:49 18 0:13:47 11

15 5 池田６上 豊田　雅彦 後藤 国彦 村松 昭男 小池 俊文
0:54:49 0:10:46 7 0:26:00 14 0:39:16 12 0:54:49 15

0:15:14 20 0:13:16 13 0:15:33 21

16 25 浜松特別支援学校陸上 古橋　直幸 飯島 康介 田邉 健登 松井 穂高
0:55:37 0:12:16 18 0:26:17 15 0:39:52 15 0:55:37 16

0:14:01 14 0:13:35 14 0:15:45 22

17 17 いわたﾎﾞｸｼﾝｸﾞ 園田　裕哉 後藤 健之 永田 真啓 柳澤 儀人
0:56:33 0:12:00 17 0:28:07 19 0:40:38 16 0:56:33 17

0:16:07 23 0:12:31 11 0:15:55 25

18 16 浜松健走会 沢田　昌平 津司 正人 鈴木 年則 河本 吉広
0:56:43 0:13:59 21 0:26:19 16 0:41:29 19 0:56:43 18

0:12:20 4 0:15:10 20 0:15:14 18

19 11 静岡産業大学OB 鈴木　直美 漆畑 詔一 深澤 祐貴 二見 恵美子
0:56:44 0:16:06 24 0:28:38 20 0:40:51 18 0:56:44 19

0:12:32 5 0:12:13 9 0:15:53 23

20 14 ｼﾞｪｲ･ﾌﾟﾗｯｶ 浅羽　裕也 杉本 陽平 藤江 光文 曽根 智己
0:57:58 0:11:12 9 0:26:39 18 0:42:05 20 0:57:58 20

0:15:27 22 0:15:26 22 0:15:53 23

21 24 港　　　連 安間　英晶 大石 信行 百鬼 靖人 寺田 成利
0:58:08 0:14:29 22 0:29:12 23 0:45:10 22 0:58:08 21

0:14:43 17 0:15:58 23 0:12:58 6

22 20 袋井M Tファイト 野村　竜未 渡邊 昌貴 加藤 宗丈 鈴木 寿和
0:58:38 0:12:16 18 0:28:55 22 0:44:09 21 0:58:38 22

0:16:39 24 0:15:14 21 0:14:29 16

23 10 コアタウンRC 江間　俊介 武山 　努 木塚 武史 松苗 　明
0:58:56 0:15:24 23 0:30:50 24 0:45:52 23 0:58:56 23

0:15:26 21 0:15:02 19 0:13:04 7

24 7 い組走遊会２ 川島　秀介 髙村 昌克 杉山 晴久 高林 洋文
0:59:48 0:13:49 20 0:28:43 21 0:46:21 24 0:59:48 24

0:14:54 18 0:17:38 25 0:13:27 9

25 23 兼子ﾁｭｳ太郎 山崎　顕弘 鈴木 信吾 村松 正浩 高柳 　光
1:06:46 0:19:13 25 0:36:49 25 0:53:27 25 1:06:46 25

0:17:36 25 0:16:38 24 0:13:19 8

区間最高タイム 大塚　成幸 渡辺 　亮 田辺  一記 藤原 幹也
0:09:26 0:11:08 0:09:44 0:11:19

区間２位タイム 0:09:27 0:11:32 0:10:39 0:11:35
区間３位タイム 0:09:44 0:12:06 0:10:40 0:12:28


	一般・高校男子

